

# LØJT MURERFORRETNING ApS

Nørretoft 51  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Bjarne Christensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LØJT MURERFORRETNING ApS Nørretoft 51 6200 Aabenraa  Telefonnummer: 74618882  CVR-nr: 25327047 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Broager Sparekasse 6200 Aabenraa

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 139.238 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.660.870</b>	<b>1.719.655</b>
Personaleomkostninger .....		-1.383.740	-1.599.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.481	-50.720
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>211.649</b>	<b>68.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.121	-32.554
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>183.528</b>	<b>36.391</b>
Skat af årets resultat .....	1	-44.290	-18.909
<b>Årets resultat</b> .....		<b>139.238</b>	<b>17.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.000	20.000
Overført resultat .....		59.238	-2.518
<b>I alt</b> .....		<b>139.238</b>	<b>17.482</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		602.800	626.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		86.161	54.242
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>688.961</b>	<b>680.642</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>688.961</b>	<b>688.142</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		145.672	169.625
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>145.672</b>	<b>169.625</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		393.671	370.158
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		367.657	174.930
Tilgodehavende skat .....		0	19.100
Andre tilgodehavender .....		6.699	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>768.027</b>	<b>564.188</b>
Likvide beholdninger .....		0	240.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>913.699</b>	<b>974.523</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.602.660</b>	<b>1.662.665</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Andre reserver .....		236.437	177.199
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>436.437</b>	<b>377.199</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		484.833	519.803
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>484.833</b>	<b>519.803</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		33.900	30.800
Gæld til banker .....		58.328	0
Skyldig selskabsskat .....		14.190	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		494.972	714.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		80.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>681.390</b>	<b>765.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.166.223</b>	<b>1.285.466</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.602.660</b>	<b>1.662.665</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2015 t.kr.
Aktuel skat	29190	0
Ændring af udskudt skat	15100	-17900
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1009
	<b>44290</b>	<b>-18909</b>

Betalt skat i årets løb kr. 15.000

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	650000	0	309759
Tilgang	0	0	73800
Afgang	0	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>650000</b>	<b>0</b>	<b>383559</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-23600	0	-255517
Årets afskrivning	-23600	0	-41881
Tilbageførsel ved afgang	0	0	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-47200</b>	<b>0</b>	<b>-297398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>602800</b>	<b>0</b>	<b>86161</b>

Kontantværdi ejendom udgør 520.000

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital pr. 01.01.2016	200000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing forpligtelser vedr varebiler.

Leasingforpligtelsen udgør pr. 31.12.2016 kr. 136. 000 excl. moms